

令和元年度 第2回小樽市地域公共交通活性化協議会

次 第

日 時：令和元年8月2日（金）10：00～
場 所：小樽市役所別館3階第2委員会室

1 開 会

2 委員紹介

3 議 事

【報告事項】

小樽市地域公共交通活性化協議会の組織体制について
・・・・・・・・ 資料1・2・3・4

【協議事項】

令和元年度小樽市地域公共交通網形成計画に係る事業計画案について
・・・・・・・・ 資料5・6

【その他】

今後のスケジュールについて ・・・・・・・・ 資料7

協議運賃について ・・・・・・・・ 資料8

4 閉 会

(配付資料)

次第、座席表、出席者名簿

資料1 小樽市地域公共交通活性化協議会の組織体制について

資料2 小樽市地域公共交通活性化協議会委員名簿

資料3 新旧対照表（小樽市地域公共交通活性化協議会設置要綱の一部改正）

資料4 新旧対照表（小樽市地域公共交通活性化協議会分科会規程の一部改正）

資料5 小樽市地域公共交通網形成計画に係る事業計画スケジュール

資料6 令和元年度 小樽市地域公共交通網形成計画に係る事業計画（案）

資料7 小樽市地域公共交通活性化協議会スケジュール（予定）

資料8 協議運賃について